SUN-MED Spółka Cywilna                                   Tel. +48 42 650 87 37
ul. Franciszkańska 104/112                                        Fax. +48 42  650 87 33
PL - 91-845 Łódź                                     e-mail:   biuro@sun-med.eu
NIP:726-265-39-07,  REGON: 101742829                  www.sun-med.eu
OFERTA
Nawiązując do postępowania oznaczonego jako:
7/24/ZP/TPbN
„Dostawa akcesoriów endoskopowych oraz protez samorozprężalnych

Opis Produktu:
Igły do ostrzykiwania i hemostazy miejsc krwawiących w przewodzie pokarmowym,
jednorazowego użytku,  sterylne.
Igły ze sztywną, z przezroczystym cewnikiem z PTFE (teflon),  z metalową tulejką w końcówce dla
bezpieczeństwa pacjenta i personelu, odporne  na załamania, możliwość blokowania igły po
wysunięciu (mechanizm  blokujący długopisowy w uchwycie z przyciskiem, blokada po słyszalnym
kliknięciu, fabryczne zabezpieczenie przed przypadkowym wysunięciem, obsługa jedną ręką ),
w uchwycie port Luer-Lock do podłączania strzykawki.
Przeznaczone do endoskopów o minimalnej średnicy kanału roboczego  2,6 mm.
Etykieta z wklejkami do dokumentacji medycznej zawierająca numer katalogowy, numer serii,  datę
produkcji, datę ważności, znak CE. Kompatybilne z endoskopami Pentax, Olympus, Fuji.
Długość igieł – 2300 mm:
Model
Średnica zewnętrzna x długość
(mm) Średnica igły x długość igły (G (mm) x mm
AMHNE-2423-2504 2.4×2300 25（0.5）× 4
AMHNE-2423-2505 2.4×2300 25（0.5）× 5
AMHNE-2423-2506 2.4×2300 25（0.5）× 6
AMHNE-2423-2304 2.4×2300 23（0.6）× 4
AMHNE-2423-2305 2.4×2300 23（0.6）× 5
AMHNE-2423-2306 2.4×2300 23（0.6）× 6
AMHNE-2423-2204 2.4×2300 22（0.7）× 4
AMHNE-2423-2205 2.4×2300 22（0.7）× 5
AMHNE-2423-2206 2.4×2300 22（0.7）× 6
AMHNE-2423-2104 2.4×2300 21（0.8）× 4
AMHNE-2423-2105 2.4×2300 21（0.8）× 5
AMHNE-2423-2106 2.4×2300 21（0.8）× 6
Pakiet nr 1
Długość igieł - 1800 mm:
Długość igieł - 1600 mm:
Model
Średnica zewnętrzna x długość
(mm) Średnica igły x długość igły (G (mm) x mm
AMHNE-2418-2504 2.4×1800 25（0.5）× 4
AMHNE-2418-2505 2.4×1800 25（0.5）× 5
AMHNE-2418-2506 2.4×1800 25（0.5）× 6
AMHNE-2418-2304 2.4×1800 23（0.6）× 4
AMHNE-2418-2305 2.4×1800 23（0.6）× 5
AMHNE-2418-2306 2.4×1800 23（0.6）× 6
AMHNE-2418-2204 2.4×1800 22（0.7）× 4
AMHNE-2418-2205 2.4×1800 22（0.7）× 5
AMHNE-2418-2206 2.4×1800 22（0.7）× 6
AMHNE-2418-2104 2.4×1800 21（0.8）× 4
AMHNE-2418-2105 2.4×1800 21（0.8）× 5
AMHNE-2418-2106 2.4×1800 21（0.8）× 6
Model
Średnica zewnętrzna x długość
(mm) Średnica igły x długość igły (G (mm) x mm
AMHNE-2416-2504 2.4×1600 25（0.5）× 4
AMHNE-2416-2505 2.4×1600 25（0.5）× 5
AMHNE-2416-2506 2.4×1600 25（0.5）× 6
AMHNE-2416-2304 2.4×1600 23（0.6）× 4
AMHNE-2416-2305 2.4×1600 23（0.6）× 5
AMHNE-2416-2306 2.4×1600 23（0.6）× 6
AMHNE-2416-2204 2.4×1600 22（0.7）× 4
AMHNE-2416-2205 2.4×1600 22（0.7）× 5
AMHNE-2416-2206 2.4×1600 22（0.7）× 6
AMHNE-2416-2104 2.4×1600 21（0.8）× 4
AMHNE-2416-2105 2.4×1600 21（0.8）× 5
AMHNE-2416-2106 2.4×1600 21（0.8）× 6
Pakiet nr 1
Pakiet nr 1
Pakiet nr 1
Pakiet nr 1                                                                                                                                                                                                tłumaczenie z języka angielskiego